
 

 

Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx 1/1 

 

Město Náchod 

Městský úřad Náchod 

Odbor investic a rozvoje města 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
 
PID: MUNAX00M6S4S 
Sp.zn.: KS 1061/2019 INV 
Čj.(Če.): MUNAC67118/2019 INV 
Vyřizuje: Eva Zákravská 
Tel./mobil: 491 405 232, 773 772 573 
E-mail: podatelna@mestonachod.cz 
 e.zakravska@mestonachod.cz 
 
 
Datum: 6.8.2019 
 
Dodatečné informace č.1 k zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého 

rozsahu „2 bytové domy - SUN Náchod, komunikace a zpevněné plochy“ 

V souladu se zadávací dokumentací a s Vnitřním předpisem Města Náchod pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu 3. kategorie Vám zasíláme doplňující informace k výše 
uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č.1: 

V rozpočtu „IO 01.1 – Komunikace a zpevněné plochy – pojízdné komunikace vč. zastávky v 
točně“ je u položky č. 34 - dlažby zámkové 196x161x100 mm, barva červená, avšak v 
příčných řezech a v situaci stavby je uvedeno íčko žluté barvy. Prosíme tedy o upřesnění, 
jakou barvu požadujete? 

Odpověď na dotaz č.1: 

Dodržte výkaz výměr – tj. nacenění červené barvy. 

Dotaz č.2: 

Ve výkazu výměr „IO 01.2.2 – Chodník před bytovými domy je v položce č. 12 celkem 81,54 
m2 barevné zámkové dlažby o rozměrech 196x161x80 mm. Výše uvedená plocha však 
nekoresponduje s plochou uvedenou v situaci stavby (126,47 m2). Prosíme o prověření, zda 
má být opravdu naceněna plocha uvedená ve výkazu výměr. 

Odpověď na dotaz č.2: 

Dodržte výkaz výměr - plocha dlažby chodníků před domy je 81,54m2. Spolu s plochou 
dlažby nástupiště zastávky (viz pol. 11 IO-01.2.1) 44,93 m2 je celková plocha dlažeb 
chodníků uvedených 126,47 m2. 
 
 
S pozdravem 
 
 Ing Pavla Maršíková 
 místostarostka 
 
Počet listů / počet příloh / počet listů příloh: 1 / 0 / 0 

Účastníci veřejné zakázky 


		2019-08-06T11:32:00+0000
	Not specified




